

חלק מחברות הקרוזים מייקרות את תעריפי דמי השירות

Posted on 12 באוקטובר 2018 by עוזי בכר



ביטול דמי שירות בחלק מהחברות והתקווה שהמהלך יוביל לביטול גורף בחופשות שיט התבדתה. ההיפך הוא הנכון, חלק מחברות הקרוזים רק העלו אותם

Categories: חדשות, ראשי

Tag: רויאל קריביאן, הולנד אמריקה ליין, פרינסס קרוזס, נורווג'ן קרוז ליין, טיפים בקרוזים, תעריפי דמי השירות

הקדשנו באתר קרוז אין כתבה נרחבת בנושא תשלום דמי השירות באניות (דמי שירות בחופשת שיט [חובה או מחווה](#)?) ולאחרונה נראה היה שהרוח הנושבת מביאה עמה בשורות טובות, לאחר שחלק מהחברות החליטו לבטל את דמי השירות, אז התבדנו.

חברת הולנד אמריקה ליין, שמשרדיה המרכזיים ממוקמים בסיאטל, החליטה כי החל מ-1 לדצמבר היא תייקר את דמי השירות וכתבה באתר האינטרנט: "הצוות שלנו עובד קשה מאוד להבטיח שחופשת השיט שלכם תעמוד בסטנדרטים הגבוהים ביותר. זה כולל את חברי הצוות שמשרתים אותך ישירות כמו המלצרים ודיילי הקבינות. ישנם גם רבים אחרים שתומכים במאמצינו, אך לא תפגשו אותם, כמו צוות המטבח והכביסה. כדי להבטיח שהמאמצים של כל אנשי הצוות יתוגמלו באופן שווה, כל הנוסעים יחויבו בדמי שירות יומיים".



האם אנחנו לפני ביטול דמי שירות או ייקור. צילום עוזי בכר
לא יהיו שינויים עבור כל ההפלגות היוצאות לפני ה-1 בדצמבר 2018, כמו גם המסלולים הבאים ב-2019 :

Grand World Voyage ו- Grand South America Antarctica Voyage דמי השירות היומי יהיה *13.5\$ לאורח בקבינות רגילות ו- *15\$ בסוויטות.

ההפלגות היוצאות אחרי ה-1 בדצמבר 2018 דמי השירות היומי לנוסע בקבינות רגילות יהיה *14.50\$ (עלייה של 7.4%) ובסוויטות *16.00\$ (עלייה של 7.7%). בחישוב מהיר משפחה של 4 נפשות תצטרך להיפרד מכ-406\$ בהפלגה של 7 לילות.

*החייבים נתונים לשינוי ללא הודעה מוקדמת.

"אם השירות שלנו לא עומד בקנה אחד עם ציפיותיכם, אתם רשאים לתאם עמנו את התשלום בסוף ההפלגה. דמי השירות משולמים במלואם לחברי צוות האנייה והם חלק ממשכורתם. שירות של 15% מתווסף באופן אוטומטי לרכישת משקאות אלכוהוליים בחדר האוכל".



בחברת P&O Cruises מבטיחים שירות ללא דמי שירות. צילום: אתר החברה
נורוויג'ין קרוז ליין, רויאל קריביאן ופרינסס מצטרפות

לאחרונה גם חברות שיט נוספות כמו נורוויג'ין קרוז ליין, פרינסס קרוזס ורויאל קריביאן מישרות קו ומייקרות את דמי השירות באניותן ומחייבות את הנוסעים בסכום של \$14.50 לאדם ליום בקבינה רגילה. קרניבל ופרינסס קרוזס לעומתן מחייבות את הנוסעים בדמי שירות של \$12.95 ו-\$13.50 ברוב הקבינות.

דמי השירות גדלו בשנים האחרונות בשיעורים גבוהים יותר בהשוואה לאינפלציה וחברת הולנד אמריקה ליין שבנובמבר 2015 הוסיפה כבר \$11.50 בתשלום דמי השירות, עושה זאת שוב. בשלוש השנים האחרונות חל גידול של למעלה מ-26% בדמי השירות אותם נאלצים הנוסעים לשלם לחברות הקרוזים.

מנגד, חברות קרוזים כמו P&O, ריג'נט סבן סז, סיבורן, קריסטל, אזמרה ו-סי דרים ביטלו אותם לחלוטין. גם בחלק מחברות שיט נהרות כמו Tauck, Uniworld ו-Scenic Cruises, דמי השירות כלולים במחיר הבסיסי.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "[קרוז חלום של הפלגה](#)" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet